# COMUNE DI VELO D'ASTICO



# Provincia di Vicenza UFFICIO SEGRETERIA

Piazza IV Novembre
Tel. 0445.740898 – Fax. 0445.741818
E-mail: segreteria@comune.velodastico.vi.it

Velo d'Astico, 23.12.2014

Prot. n. +890

Spett.le
EX AGENZIA AUTONOMA PER LA GESTIONE
DELL'ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI
E PROVINCIALI
MINISTERO DELL'INTERNO
PREFETTURA - U.T.G.
VICENZA

#### Decreto

Oggetto: sede di Segreteria Velo d'Astico – Arsiero – Tonezza del Cimone – Brogliano. Individuazione del Segretario dott.ssa Vizzi Carmela

#### **IL SINDACO**

#### PREMESSO:

- Che con delibera di Consiglio Comunale n.61 del 17.12.2014 il Comune di Velo d'Astico ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Velo d'Astico - Arsiero - Tonezza del Cimone – Brogliano immediatamente eseguibile;
- Che con delibera di Consiglio Comunale n.35 del 18.12.2014 il Comune di Brogliano ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Velo d'Astico Arsiero Tonezza del Cimone Brogliano immediatamente eseguibile;
- Che con delibera di Consiglio Comunale n.48 del 19.12.2014 il Comune di Tonezza del Cimone ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Velo d'Astico - Arsiero - Tonezza del Cimone – Brogliano immediatamente eseguibile;
- Che con delibera di Consiglio Comunale n.55 del 22.12.2014 il Comune di Tonezza del Cimone ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Velo d'Astico Arsiero Tonezza del Cimone Brogliano immediatamente eseguibile.

## Dato atto:

- Che la costituzione di un ufficio unico di segreteria tra i comuni di Velo d'Astico- Arsiero Tonezza del Cimone e Brogliano può senz'altro contribuire all'economicità, all'efficienza e alla efficacia dell'attività istituzionale ed amministrativa dei Comuni medesimi;
- Che, come stabilito dalla Convenzione di Segreteria il Comune capo convenzione è il comune di Velo d'Astico, per cui la competenza del decreto di nomina del Segretario è rimesso al Sindaco di Velo d'Astico;
- Che attualmente il servizio di segreteria comunale del comune di Velo d'Astico è assicurato dal titolare dott.ssa Carmela Vizzi, Segretario Comunale di Fascia "B";

# **COMUNE DI VELO D'ASTICO**



# Provincia di Vicenza UFFICIO SEGRETERIA

Piazza IV Novembre
Tel. 0445.740898 – Fax. 0445.741818
E-mail: segreteria@comune.velodastico.vi.it

- Ritenuto opportuno nominare la dott.ssa Carmela Vizzi, Segretario Comunale di Fascia "B" titolare della segreteria convenzionata di classe II Velo d'Astico – Arsiero – Tonezza del Cimone – Brogliano iscritta in Fascia "B".

### Richiamati:

- l'art.15 del DPR 465/97 il quale stabilisce che ai fini della nomina il Sindaco individua il Segretario prescelto e ne chiede l'assegnazione all'Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
- il D.Lg.267/00;

#### **DECRETA**

- 1. di nominare la dott.ssa Carmela Vizzi, nata a Licata (AG) il 14.10.1955, Segretario di Fascia "B", titolare della sede di segreteria di classe II Velo d'Astico, Arsiero, Tonezza del Cimone, Brogliano;
- 2. di dare atto che il trattamento economico sarà determinato in applicazione del vigente C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali;
- 3. di notificare alla dott.ssa Carmela Vizzi il presente provvedimento, trasmettendone copia all'ex Agenzia per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sez.Reg. del Veneto UTG Prefettura di Vicenza.

rL/SINDACO Røssi dr.Giørdano